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Zbliżają się ZIMOWE FERIE, będzie więcej czasu na kinowe premiery jak również na nadrobienie filmowych zaległości!

W repertuarze Kina Forum przygotowaliśmy różnorodne propozycje familijne, które zabiorą widzów w magiczny,

kolorowy, pełen humoru świat dobrych wartości. Mamy kilka dobrych filmów na porannych seansach ja również w

godzinach popołudniowych dla widzów dorosłych, bo kino bawi nie tylko najmłodszych, ale również dojrzałą widownię. W

ramach zimowych poranków filmowych, gramy codziennie (w dniach 2 – 13 lutego, od poniedziałku do piątku) o godzinie

12.00. Bilety w cenie 16 zł do nabycia w kasie kina!

W naszym repertuarze znajdziecie m.in.:

NOC W ZOO (Kanada, Belgia, Francja 2024, czas 98 min.) zabawna komedia, która zaskoczy Was błyskotliwym

humorem i niespodziewanymi zwrotami akcji! Poznajcie ekipę zakręconych zwierzaków, która zrobi wszystko, by

uratować swoje zoo!

PSOTY (Polska 2025, familijny, przygodowy, czas 99 min.) Pełna wyszczekanych przygód i humoru familijna opowieść o

odważnej i wrażliwej dziewczynce, która bez pamięci zakochuje się w utalentowanym, bezpańskim psie i postanawia mu

pomóc za wszelką cenę.

PÓŁNOC (Norwegia 2026, animacja, czas 85 min.) Fascynująca, zimowa przygoda dla całej rodziny, inspirowana

klasyczną baśnią autorstwa Hansa Christiana Andersena. Gerda musi wyruszyć ku wielkiemu chłodowi mrocznej krainy

Północy. Jej przyjaciel Kaj zniknął porwany przez Królową Śniegu. Podczas swej wyprawy ratunkowej, Gerda pozna wielu

przyjaciół, którzy pomogą jej w starciu ze złą królową oraz jej diabolicznym pomocnikiem. Tylko czy to wystarczy, aby Kaj

i Gerda wrócili bezpiecznie do domu na Święta?

MOON: PANDA I JA (Francja, Belgia 2025, familijny, czas 99 min.) pełna przygód, humoru i wzruszeń opowieść o

12-letnim chłopcu i małej pandzie, których połączyła niezwykła przyjaźń. To będzie wspaniała filmowa przygoda dla całej

rodziny! 12-letni Tian z powodu słabych wyników w szkole zostaje wysłany do babci. Daleko od miasta, w tajemniczych

chińskich górach, w sekrecie przed wszystkimi zaprzyjaźnia się z pandą, którą nazywa Moon. To początek niezwykłej

przygody, która odmieni jego życie oraz życie jego rodziny.

ZWIERZOGRÓD 2 (USA 2025, animacja/komedia, czas 107 min.) najpopularniejsza animacja ostatnich tygodni! Kiedy w

tętniącym życiem Zwierzogrodzie pojawia się tajemniczy gad, miasto pogrąża się w chaosie. Detektywi Judy Hopps i Nick

Bajer stają przed najtrudniejszym śledztwem w swojej karierze. Trop prowadzi ich w nieznane zakątki miasta, gdzie będą

musieli działać pod przykrywką. Ich relacja zostanie wystawiona na próbę, a stawka rośnie z każdą chwilą! Będzie

śmiech, emocje i… może trochę policyjnych pościgów po Zootropolis! 

W przypadku zainteresowania organizacją seansów dla grup półkolonijnych, prosimy o kontakt telefoniczny tel. 75 644 21

46.

Szczegóły repertuaru, bilety www.kino.boleslawiec.pl
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